Interveniente: SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E 
SERVIÇOS PÚBLICOS
Contratada: SALINA CORP EIRELI - ME
Objeto: Execução dos Serviços de Reforma do Prédio da Sede do 
DETRAN - TO, em Palmas - TO.
Modalidade: Concorrência nº 007/2016.
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
Valor: R$ 2.898.390,24 (Dois milhões, oitocentos e noventa e oito mil, 
trezentos e noventa reais e vinte e quatro centavos)
Funcional Programática: 32470.04.122.1100.4192, elemento de despesa: 
44.90.51, fonte: 0240.
Data da assinatura: 24 de Fevereiro de 2017.
Signatários: Eudilon Donizete Pereira - Representante da Contratante
Sérgio Leão - Representante da Interveniente